



**ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවා සංගමය 40 වන වාර්ෂික මහා සභා රැස්වීම**

**ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවා සංගමයේ ව්‍යවස්ථා මාලාවේ**

**10:4 වගන්තිය යටතේ කරනු ලබන දැනුම්දීම**

ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවා සංගමයේ 40 වන වාර්ෂික මහා සභා රැස්වීම 2023 ජූනි මස 27 වන දින පෙ.ව. 10.30ට කොළඹ අංක 275/74, ස්ටැන්ලි විජේසුන්දර මාවත, කොළඹ 07 යන ස්ථානයෙහි පිහිටි බස්නාහිර පළාත් සෞන්දර්ය නිකේතනයේ දී පැවැත්වීමට කටයුතු යොදා ඇති බව සියලු සාමාජිකයින් වෙත මෙයින් දැනුම්දෙනු ලැබේ.

ව්‍යවස්ථා මාලාවේ 10:5 වගන්තිය යටතේ වන යෝජනා සහ එකී වගන්ති ප්‍රකාර ව ඉදිරි වර්ෂයේ නිලධාරි මණ්ඩලය සඳහා පත්වීමට අපේක්ෂා කරනු ලබන සාමාජිකයන්ගේ නාම යෝජනා 2023 ජූනි මස 19 වන දින පස්වරු 4.00 ට පෙර ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවා සංගමයේ ලේකම්වරයා වෙත ලැබෙන සේ ගෙනවුත් භාර දීමෙන් හෝ, ලියාපදිංචි තැපෑල මගින් හෝ විද්‍යුත් තැපෑල මගින් හෝ ෆැක්ස් මගින් ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවා සංගමය වෙත යොමු කළ යුතුයි.

නාම යෝජනා සඳහා භාවිතා කළ යුතු අයදුම්පත්‍රය සංගමයේ වෙබ් අඩවිය ඔස්සේ ද බාගත කර ගත හැකි බව ද වැඩිදුරටත් දන්වා සිටිමි.

එසේ ම ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවා සංගමයේ විධායක සභාවේ නිලධාරි මණ්ඩලය සඳහා වන ඡන්ද විමසීම 2023 ජූනි මස 27 වන දින පෙ.ව. 7.00 සිට පෙ.ව. 10.00 දක්වා කොළඹ අංක 275/74, ස්ටැන්ලි විජේසුන්දර මාවත, කොළඹ 07 යන ස්ථානයෙහි පිහිටි බස්නාහිර පළාත් සෞන්දර්ය නිකේතනයේ දී පවත්වනු ලැබේ.

මෙම ඡන්ද විමසීමේදී නිලවරණය සඳහා ඉදිරිපත්වීමට හා ඡන්දය ප්‍රකාශ කළ හැක්කේ සංගමයේ ලියාපදිංචි සාමාජිකයන්ට පමණක් වන අතර ඔබ මෙතෙක් සාමාජිකත්වය ලබා නොමැති නම් 2023 ජූනි මස 19 වන දිනට පෙර සාමාජිකත්වය ලබාගන්නා ලෙස ද දන්වා සිටිමි.

වැඩිදුර විස්තර

- දුරකථන - 0115766855
- වෙබ් අඩවිය - [www.sasa.lk](http://www.sasa.lk)
- ක්ෂණික ඇමතුම් - 0712259667
- ලිපිනය - 23C, සමුළු නිවාස, කැප්පෙට්පොල මාවත, කොළඹ 05

මෙයට,  
සහෝදරත්වයෙන්,

**ලීලනාත් වික්‍රම ආරච්චි**  
ලේකම්  
ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවා සංගමය



## இலங்கை நிர்வாக சேவை சங்க 40<sup>வது</sup> ஆண்டுப் பொதுக் கூட்டம்

### இலங்கை நிர்வாக சேவை சங்க யாப்பின் பிரிவு - 10.4 இன் கீழ் வெளியிடப்படும் அறிவித்தல்

இலங்கை நிர்வாக சேவை சங்கத்தின் 40 வது ஆண்டுப் பொதுக் கூட்டம் 2023 ஜூன் 27 ஆம் திகதி (செவ்வாய்க் கிழமை), 1030 மணிக்கு 275/74, ஸ்டான்லி விஜேசுந்தர மாவத்தை, கொழும்பு - 7 எனும் முகவரியில் அமைந்துள்ள, மேல் மாகாண அழகியல் ஓய்வு விடுதியில் நடைபெறும் என்பது இதன் மூலம் உறுப்பினர்களுக்கு அறிவிக்கப்படுகின்றது.

இலங்கை நிர்வாக சேவை சங்க (SASA) யாப்பின் பிரிவு 10.5 இன் கீழ் ஏதேனும் பொருத்தமான பிரேரணைகள் மற்றும் எதிர்வரும் ஆண்டுக்கான பின்வரும் நிர்வாகக்குழு உறுப்பினர்களை தேர்ந்தெடுப்பதற்காக முன்மொழியப்பட்ட பெயர்கள் இருப்பின் விதந்துரைக்கப்பட்ட நியமன விண்ணப்ப படிவத்தில் பதிவு செய்யப்பட்ட தபால் மூலம் அல்லது நேரில் அல்லது தொலைநகல் அல்லது மின்னஞ்சல் மூலம், 2023 ஜூன் 19 ஆம் திகதி 1600 மணிக்கு முன்னர் முன் SASA செயலாளருக்கு அறிவிக்கப்படுதல் வேண்டும்.

நியமனப் படிவம் (விண்ணப்பம்) SASA வின் உத்தியோகபூர்வ இணையதளத்தில் இருந்தும் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

அவ்வாறே நிர்வாகக்குழு உறுப்பினர்களை தேர்ந்தெடுப்பதற்கான வாக்கெடுப்பானது அன்றைய தினம் காலை 0700 மணி தொடக்கம் 1000 மணி வரை, இல 275/74, ஸ்டான்லி விஜேசுந்தர மாவத்தை, கொழும்பு - 7 எனும் முகவரியில் அமைந்துள்ள மேல் மாகாண அழகியல் ஓய்வு விடுதியில் நடைபெறும்.

இந்த வாக்கெடுப்பில் கலந்து கொள்ள முடிவது இலங்கை நிர்வாக சேவை சங்க அங்கத்தவர்களுக்கு மட்டுமேயாகும். இதுவரை SASA அங்கத்துவத்தைப் பெறாத எவரேனும் இலங்கை நிர்வாக சேவை உத்தியோகத்தர்கள் இருப்பின், 2023 ஜூன் 19ஆம் திகதிக்கு முன்னர் அங்கத்துவத்தினை பெற்றுக் கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்கின்றோம்.

**மேலதிக விபரங்களுக்கு** -  
தொலை பேசி - 0115766855  
இணையம் - [www.sasa.lk](http://www.sasa.lk)  
கையடக்க தொலைபேசி - 0712259667  
முகவரி - 23 சீ, சமிட் தொடர்மாடி, கெப்பிட்டிப்பொல மாவத்தை, கொழும்பு-05

லீலாநாத் விக்கிரமராச்சி,  
செயலாளர்,  
இலங்கை நிர்வாக சேவை சங்கம்



**40<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Sri Lanka Administrative Service Association Notice issued under the Section 10.4 of the constitution of the SASA**

Notice is hereby served to the membership that the 40<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM-2023) of the SASA will be held at the Western Province Aesthetic Resort, No 275/74, Stanley Wijesundara Mawatha, Colombo 07 on the 27<sup>th</sup> of June 2023 (Tuesday) at 1030 hrs.

Any relevant suggestions under section 10.5 of the constitution of the SASA, and proposed names for the election of the office bearers for the prospective year are to be notified to SASA Secretary in writing by registered post or by hand or by fax or by email on or before 19<sup>th</sup> of June 2023 before 1600 hrs.

The Nomination form can be downloaded from the official website of SASA.

The Election will be held at the Western Province Aesthetic Resort, No 275/74, Stanley Wijesundara Mawatha, Colombo 07 on the 27<sup>th</sup> of June 2023 (Tuesday) from 0700 hrs. to 1000 hrs.

Only registered members of the association can nominate for election and vote in this election and in the event of any SLAS officer, who is not holding the SASA membership yet, wishes to participate at this meeting and election, the enrollment for membership should be obtained before 19<sup>th</sup> of June 2023.

**For more details -**

Tel – 0115766855  
Web – [www.sasa.lk](http://www.sasa.lk)  
Mobile Phone – 0712259667  
Address – 23C, Summit Flats, Keppetipola MW, Colombo 05.

**Leelanath Wickrama Arachchi**

Honorary Secretary

Sri Lanka Administrative Service Association